
TELECOM OFFICE CENTRETELECOM OFFICE CENTRE
OLŠANSKÁ 6/2681, PRAHA 3

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

38 Kč/m38 Kč/m22  
1.57 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

100 Kč/m100 Kč/m22  
4.08 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1200 Kč/místo 1200 Kč/místo 
49.00 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Telecom Office Centre se nachází v prostorách bývalé Ústřední telekomunikační budovy v ulici Olšanská na pražském Žižkově. Strategická poloha blízko centra
Prahy je zárukou správné volby pro umístění sídla společnosti na adresu, která poskytne komfort nejen zaměstnancům, ale i obchodním partnerům. K dispozici
jsou kanceláře, prostory pro showroom a také pro bistro s kavárnou. Kancelářské prostory jsou velmi variabilní a je možné je různě propojovat. K dispozici jsou
jednotky již od 24 m2, je ale možné si pronajmout i celé patro o velikosti až 950 m2. V areálu je k dispozici velké množství parkovacích míst včetně parkovacího
domu. Součástí budovy je i recepce. Díky pronájmu přímo od majitele získává nájemce ty nejvýhodnější podmínky, neplatí žádnou provizi a uzavření nájemní
smlouvy může být velmi rychlé. Vlastníkem areálu je největší rezidenční stavitel Central Group, který na tomto místě plánuje v budoucnu vybudovat novou
rezidenční čtvrť. Minimálně do konce roku 2024 se však zde pronajímají komerční prostory za zvýhodněnou cenu a s velmi flexibilními podmínkami na dobu
určitou nebo neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Hlavní výhody areálu: výborná dostupnost MHD, k dispozici velké množství parkovacích míst k pronájmu,
parkoviště pro návštěvy, prostory jsou klimatizované, recepce, 24 hodinová ostraha, vstup přes čipové karty. Variabilita prostor - individuální a flexibilní nabídka
podle požadavků nájemce Dopravní dostupnost: Praha 3 – Telecom Office Centre, přímo u zastávky tramvaje linek 3, 6, 9, 10, 11, 13, 16 a 26 - 8 minut tramvají na
Václavské náměstí a jen 6 minut na Hlavní nádraží. V pěší dostupnosti stanice metra Želivského, rychlé napojení na Jižní spojku a dálnice D1, D10, a D11.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Kabelové rozvody

Kavárna/Restaurace Recepce Výtahy

Internet


	TELECOM OFFICE CENTRE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


